
OBJEDNÁVKA
DATUM OBJEDNÁVKY ČÍSLO OBJEDNÁVKY

20.9.2021 33/21/0100063

TERMÍN DODÁNÍ SPLATNOST

20.10.2021 30 DNÍ OD PŘEVZETÍ OBJEDNÁVKY

OBJEDNATEL DODAVATEL
Fakultní nemocnice 

Bulovka

Vyřizuje Steiner, s.r.o.

Úsek informačních a Lucie Eliášová, 26608 3405 Jevanská 2423/10

komunikačních 

technologií

lucie.eliasova@bulovka.cz 100 00 Praha 10, Strašnice

Budínova 67/2 email steiner@steiner.cz

180 81 Praha 8, Libeň Kontaktní osoba Tel 222 200 221

IČ 00064211 Bc. Lukáš Fořt, 26608 3409 IČ 26488931

DIČ CZ00064211 lukas.fort@bulovka.cz DIČ

OBJEDNÁVKA
ID v helpdesku Steiner 14013

Obsah Zadání: Instalace modulu Kontrola kvality v LIS – všechny moduly (OKBI, OKHT, OKM)

Zároveň prosíme o úpravu ovladačů pro analyzátory (7) Atellica NEPH 630, (15) Adams A1c a 

(18) Prime tak, aby umožňovaly přenos výsledů měření kontrolních materiálů do LIS.

Řešení:

Instalace samostatného modulu QC.

Úprava ovladačů pro přenos výsledků z analyzátoru.

Na základě smlouvy Servisní smlouva IS pro laboratoře – Orpheus (S2097-interní číslo FNB) ze dne 23.12.2009

Ze smlouvy:

3.3 Poskytovatel se zavazuje v rámci Servisní smlouvy poskytovat následující služby:

Práce (počet hodin práce měsíčně v ceně Servisní smlouvy): 16

4.2.1 b) Uživatelem nevyčerpané hodiny je možné kumulovat; nejdéle však po dobu 3 

předchozích měsíců.

Kredit (ze smlouvy) ke dni objednávky 64 hodin

Odečteno za objednávku 0 hodiny

Zbývající kredit 64 hodin

počet hodin cena za hodinu bez DPH cena za položku bez DPH

Programátorské práce 10 890 8900

Cena modulu QC 68000

Cena bez DPH 76900

Kredit 

K proplacení bez DPH 76900



…………………………………………………………………………………………………………………

razítko

V ………………………… Dne ……………………………

…………..………………………….…………………………

za objednatele Mgr. et Mgr. Jan Alexa, 

náměstek ICT

Fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu. Fakturaci provádějte nejdéle do 15 dnů převze  dodávky. Faktura musí obsahovat číslo 

objednávky, na základě které je faktura vystavena. Přílohou faktury musí být dodací list, případně předávací protokol. 

V rámci plnění objednávky se dodavatel zavazuje, že jeho pracovníci budou jednat pouze v rámci zadání práce a instrukcí objednatele, a 

budou používat pouze předměty svěřené jim dodavatelem, příp. objednatelem, tam kde je to vyžadováno, budou prokazatelně seznámeni s

obsluhou těchto předmětů. Všichni pracovníci dodavatele se zavazují při výkonu své činnos  u objednatele dodržovat požadavky na 

bezpečnost práce a požární ochranu a seznámit se s riziky dotčeného pracoviště.

Záruka: dle zákona.

Dodavatel se zavazuje zapla  objednateli smluvní pokutu ve výši 5% z ceny (viz položka „cena bez DPH“) za každý započatý týden prodlení.

Pokud se dodavatel nevyjádří k objednávce do 5  pracovních dnů od objednání považuje se objednávka za přijatou.


